

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 06686

Data: 22.12.21



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	BANDA IZOLATOARE 18 mmx20 m	721103	BUC	200	3,500	700,00	133,00
2	BANDA TEFLON 10MX12MMX0,1 M	37	BUC	200	2,000	400,00	76,00
3	DISC TAIERE METAL 230x2,5	2608600225	BUC	100	5,000	500,00	95,00
4	DISC SLEFUIRE METAL 230X6	2608600228	BUC	100	9,500	950,00	180,50
5	SET 25 BURGHIE METAL HSS 1-13	2608577352	BUC	10	170,000	1.700,00	323,00
6	SILICON ETANSARE LOCTITE 100 M	5910	BUC	10	61,000	610,00	115,90
7	HARTIE ALBASTRA 3 STRATURI CEL-59573	CEL-59573	BUC	22	130,000	2.860,00	543,40
8	SURUB CAP HEXAGONAL M10X50	10678	BUC	700	1,060	742,00	140,98
9	SURUB CAP HEXAGONAL M12X100	10702	BUC	700	2,500	1.750,00	332,50
10	SURUB CAP HEXAGONAL M6X30	10636	BUC	700	0,500	350,00	66,50
11	SURUB CAP HEXAGONAL M8X40	10657	BUC	700	0,550	385,00	73,15
12	PIULITA HEXAG. M10	4578	BUC	700	0,250	175,00	33,25
13	PIULITA HEXAG. M6	4993	BUC	700	0,150	105,00	19,95
14	PIULITA HEXAG. M12	4579	BUC	700	0,400	280,00	53,20
15	SAIBA PLATA M10X20	4389	BUC	700	0,300	210,00	39,90
16	SAIBA PLATA M12X24	4390	BUC	700	0,400	280,00	53,20
17	SAIBA PLATA M6X12	4387	BUC	700	0,100	70,00	13,30
18	SAIBA PLATA M8X16	4388	BUC	700	0,120	84,00	15,96
19	SAIBA GROWER M10	4499	BUC	700	0,200	140,00	26,60
20	SAIBA GROWER M12	4500	BUC	700	0,220	154,00	29,26
21	SAIBA GROWER M6	4497	BUC	700	0,100	70,00	13,30
22	SAIBA GROWER M8	4498	BUC	700	0,120	84,00	15,96

Conform DA 29566705/15.12.2021

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Conform Art. 319,alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila.
Conform Art. 319,alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electronice.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de: [redacted] Numele delegatului: [redacted] B.I./C.I Seria [redacted] Nr. [redacted] Mijloc de transport nr. [redacted] Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de.....22.12.21.....ora..... Semnaturile [redacted]	Total din care acbize	12.599,00	2.393,81
		Semnatura de primire:	Total de plata: 14.992,81 RON	

Directia Generala de Salubritate Sector 3
Bucuresti
Bucul Administrativ
RECEPTIE MAGAZINE